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Välkommen till Eskilstuna Energi & Miljö Basket Cup 2012! 
 

EEM Basket Cup 2012 spelas 20-22 april och är öppen för flickor och pojkar födda -96 till  
-01. Cupen, som nu spelas för 26:e året i rad, är en av Sveriges största ungdomsbasket 
cuper. År 2011 hade vi 225 deltagande lag från Sverige, Finland, Spanien och Ryssland. 
 
Spelinformation 
Cupen arrangeras av Eskilstuna Basket och spelas fredag till söndag i drygt 20 hallar inom 
Eskilstuna kommun. Vi garanterar minst 4 matcher för alla lag och har A- & B-slutspel samt 
vidarespel för de två yngsta åldersgrupperna. För åldersgrupperna -96 till -99 spelas 
matcherna 2x12 minuter effektiv tid med 3 minuters halvtidsvila. För åldersgrupperna -00 och 
-01 är matchtiden 6x5 minuter rinnande enligt Svenska Basketbollförbundets regler för Easy 
Basket. Utförliga regler och information finns på vår hemsida www.eembasketcup.se. 
 
Anmälan 
Det finns två alternativ för deltagande, med eller utan cupkort. För lag som anmäler sig och 
köper cupkort ingår deltagande i cupen, logi på hårt underlag, 6 st måltider, transporter 
mellan logi, matsalar och hallar, inträde till cupdiscot lördag kväll och ett inträde till 
Vattenpalatset. Anmälningsavgiften för detta alternativ är 1700 kr och inkluderar ett cupkort. 
Cupkorten kostar 650 kr styck och skall vara betalda senast 16 mars 2012. För lag som inte 
köper cupkort är anmälningsavgiften 2200 kr vilket inkluderar deltagande i cupen.  
Sista anmälningsdag är 29 februari men då cupen är mycket populär rekommenderar vi att ni 
anmäler er snarast.  Anmälan görs på vår hemsida: www.eembasketcup.se  
Anmälan räknas först när anmälningsavgiften är betald och när gruppen blir full är det 
betalningsdatum som avgör vem som får vara med. Lag som drar sig ur får inte tillbaka 
anmälningsavgiften. Ni betalar in avgifterna till: Eskilstuna Baskets bankgiro 214-8161, kom 
ihåg att ange vilket lag betalningen avser t.ex. "Eskilstuna Basket F96 Vit". 
 
För er som vill bo lite mer komfortabelt har vi specialerbjudande på hotell och stugor. Dessa 
presenteras på vår hemsida, under boende. 
 

www.eembasketcup.se  
För mer information samt för att hålla er uppdaterade med senaste nytt angående cupen, 
besök vår hemsida. När ni har anmält er kommer ni också att kunna lägga till mer information 
om ert lag här, som t.ex. spelarnas och ledarnas namn. 
Om ni var med förra året loggar ni in med samma uppgifter som då. Har ni glömt dessa 
klickar ni på ”glömt lösenord” och väljer om ni vill få det nya till er epostadress eller via sms. 
Har ni frågor eller önskemål, tveka inte att kontakta oss: info@eembasketcup.se eller ring 
016-12 41 00. 

 
Vi hälsar er varmt välkomna till årets cup! 
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